Проект

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЯВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от                       г.

     №

с. Селявное

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области за 2018 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета народных депутатов Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 17.06.2016 года № 49 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Селявинском сельском поселении Лискинского муниципального района Воронежской области», Совет народных депутатов Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области за 2018 год по доходам в сумме 15469,7 тыс. рублей и по расходам в сумме 9072,10 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 6397,6 тыс. рублей и со следующими показателями:

1.1. По поступлению доходов бюджета Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области по кодам видов доходов, подвидов доходов за 2018 год согласно приложению № 1 к настоящему решению.
1.2. По ведомственной структуре расходов бюджета Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области за 2018 год согласно приложению № 2 к настоящему решению.
1.3. По распределению бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов классификации расходов бюджета Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области за 2018 год согласно приложению № 3 к настоящему решению.
1.4. По распределению бюджетных ассигнований по разделам, подразделам,  целевым статьям (муниципальных программ и непрограммным направлениям деятельности), группам видов классификации расходов бюджета Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области за 2018 год согласно приложению № 4 к настоящему решению.
1.5. По источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области за 2018 год согласно приложению № 5 к настоящему решению.
1.6. По распределению бюджетных ассигнований на исполнение публичных нормативных обязательств Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области за 2018 год согласно приложению № 6 к настоящему решению.
1.7. По дорожному фонду Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области за 2018 год согласно приложению № 7 к настоящему решению.
         2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  его  официального обнародования.
Председатель Совета  народных депутатов

Селявинского сельского поселения
 Т.В. Болдина
Глава  Селявинского сельского поселения

 А.Н. Семченко